國立高雄科技大學水產食品科學系申請

吳尊賢文教公益基金會清寒獎助學金作業要點
中華民國 110 年 10 月 05 日系務會議通過

一、主旨:

吳尊賢文教公益基金會為鼓勵本校水產食品科學系家境清寒、有心向學且極

需幫助之學生，特訂定本要點。

二、獎助對象

水產食品科學系學生均得申請本獎助學金，但以四年制在校學生為優先補助

對象。

三、獎助標準：

申請本獎學金之學生須合於下列各款之規定：

(一)全學年成績總平均需 70分(含)以上。

(二)操行成績在 75 分(含)以上者。

(三)政府核定低收入戶或家庭突遭變故，如父母失業、病重、家庭遭受重大

災害，而需協助順利就學者。

(四)未領得他處獎學金或公費者。

四、獎學金名額及金額：

(一)每名獎學金 2萬元。

(二)每年度 8名。

五、申請時間

申請者於每學年第一學期開學後一個月內，檢具申請資料擲交本校水產食品

科學系。

六、申請文件

(一)申請書(須用規定格式，請自行影印使用)

(二)成績單(含操行成績)

(三)學生證影本

(四)清寒證明或家庭突遭變故說明書

七、審核

 本獎助學金經水產食品科學系導師會議審核推薦 8名學生，函請吳尊賢文

公益教基金會核閱後辦理獎助學金發放事宜。

八、本辦法經系務會議通過，陳校長核定後實施，修正時亦同。